Typenblatt 907027 Seite 1/7
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-722/724
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-601/688
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Kapazitive Hygrothermogeber
mit intelligenten Wechselsonden
■ Zur Messung der relativen Luftfeuchte und der Temperatur

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
90702700T10Z000K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
907027/20 Hygrothermogeber Wandausführung mit Kombi-Messsonde (rF+T)
907027/21 Hygrothermogeber Wandausführung mit getrennten Messsonden (rF/T)
(2) Ausführung
2 Feuchte und Temperatur (rF+T)
(3) Ausgang
005 4 ... 20mA
051 0 ... 1V
057 0 ... 5V
065 0 ... 10V
(4) Leitungseinführung
10 Leitungsverschraubung (M 16x1,5), unterseitig montiert
20 Leitungsdurchführung, rückseitig offen (Reinraum-Wandmontage)
(5) Filterart
800 PTFE-Filter
889 Edelstahl-Gitterfilter (Standard)
(6) Display
0 ohne LC-Display (Standard)
1 mit LC-Display
(7) Elektrischer Anschluss
00 Anschlussklemmen (Standard)
91 Lumberg-Steckverbindung (nicht erhältlich bei Grundtyp 907027/21)
(8) Sensorschutz
1 mit Beschichtung (Standard)
(9) Temperatureinheit
0 °C (Standard)
1 °F
(10) Messbereiche
09 0 ... 100 % rF; -20 ... +60°C
10 0 ... 100 % rF; -20 ... +80°C (Standard)
14 0 ... 100 % rF; -40 ... +60°C
15 0 ... 100 % rF; -40 ... +80°C
21 0 ... 100 % rF; -30 ... +60°C
22 0 ... 100 % rF; -30 ... +70°C
32 0 ... 100 % rF; 0 ... 60°C
34 0 ... 100 % rF; 0 ... 50°C
38 0 ... 100 % rF; 0 ... 80°C
99 Sondermessbereich
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
Bestellschlüssel - - - - - - - - -
Bestellbeispiel 907027/20 - 2 - 005 - 10 - 889 - 1 - 00 - 1 - 0 - 10
Lagerausführungen
Bestellschlüssel Teile-Nr.
907027/20-2-005-10-889-0-00-1-0-10 00556339
907027/21-2-005-10-889-0-00-1-0-10 00556653
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-722/724
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-601/688
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net